1550. φέρε τὸ V. φέρε μοι τὸ A.R. et Vossianus. In B. τὸ inter versus additum.

σκιάδειον] σκιάδιον R.

1552. ΠΕΙΣΘ. om. R.

1553. Πρὸς δὲ τοῖς Σκιάποσιν] Hæc pendent ex superioribus, ubi chorus refert mirabilia quæ viderit a v. 1470. — 1493. Ἀσκὰ ὑπὸρα et ποὺς ρες. Scholia: γένος δέ ἐστι τῶν περὶ τὸν δυτικὸν ὠκεανὸν, πρὸς τῇ κεκαυμένη ζώνῃ· τούτους δὲ ἔχειν βήματά φασι τοῦ παντὸς σώματος μείζονα· διὰ δὲ τὸ μὴ ἔχειν οἴκους, ἀλλ' ὑπὸ τοῦ καύματος ἀναλίσκεσθαι, τετραποδηδὸν βαδίζοντας ἀνορθοῦν τὸν ἕτερον τῶν ποδῶν καὶ σκιάζειν τὸ λοιπὸν σῶμα. Vult autem Chærephontem ridere tamquam macie confectum et σκιοειδῆ. BERG. Etiam Plin. H. N. 7, 2. Harpocr. Photius, Hesych. docuerunt, gentem Libycam fuisse, pedibus latis, sed nitī pleaque videntur dubia Ctesix auctoritate, qui de iis exposuerat, etsi jam ante Ctesiam Σκιάποδες Græcis innotuisse videntur. Ad lacus (λίμνας) solebant animas ex orco ciere, ut ad lacum Avernum. v. Davis. ad Cic. Tusc. 1, 16. Wessel. ad Diodor. S. 1. p. 267. BECK.

1554. ἄλοντος] Quia Socrates et discipuli ejus se non lavabant, de quibus Nub. 835. ὦν ὑπὸ φειδωλίας ἀπεκείρατ' οὐδείς — οὐδ' εἰς βαλανεῖον ἦλθε λουσόμενος. BERG.

1556. Πείσανδρος] Est is, qui tempore belli Peloponnesiaci popularem civitatis statum evertit (v. Thuc. 8, 65. 68.), sed mutata (Ol. 92, 2.) reipubl. forma Deceleam fugit (id. 8, 98.). Quia ignavus et meticulosus fuit, anima viventem deseruisse dicitur. A comicis sæpe notatur, sed duo etiam tum ejus nominis Athenienses floruisse dicuntur. BECK. De utroque Pisandro dixit Meinekius Quæst. scen. 2. p. 20, 21. Prior illorum iterum notatur Lys. 490. Fragmentum ex Babylonii affert scholiasta.

1559. σφάγι' ἔχων κάμηλον] Ut solent, qui necyomantiam

exercent. *κάμηλον* grammatici interpretantur magnam victimam. BECK.

1561. *Οὐδυσσεὺς*] Bentleius. Libri *Ὀδυσσεύς*.

Ὀδυσσεὺς] Respicit ad locum illum *Odyss.* λ. 24. ubi Ulysses animas defunctorum evocaturus pecudes super fossa jugulat. KUST.

1563. *πρὸς τὸ λαῖμα*] Si intemerata est hæc scriptura, jocum quæsit comicus in similitudine vocum *λαίμωδς*, *αἶμα*, unde *λαῖμα* finxit. In Menandri versu quem citat scholiastes, scribendum *λαίμᾶ*, ut ostendit Bentleius Emendatt. p. 21.

καὶ λαίμᾶ βακχεύει λαβὼν τὰ χρήματα. BRUNCK.

λαῖμα V, qui hunc et proximum versum a manu rec. habet. Eandem scripturam apud Suidam in *λαῖμα* præbet optimus codex Parisinus. Scribendum *λαῖγμα*, quod Bentleius restituit, collata glossa Hesychii, *λαῖγματα: πέμματα οἱ δὲ σπέρματα, ἱερὰ ἀπάργματα.* Photius p. 201, 14. *λάγματα* (sic): *ἱερὰ ἀπάργματα.* Suidas *λαῖμα* interpretatur *ἱερὸν θῦμα.* Theognostus in Cramerii Anecd. vol. 2. p. 9, 13. *λαῖγμα, τὸ ἱερόν.* Nihil ad rem facit *λαῖμα*, quod pro *λήμα* dictum annotarunt grammatici.